

ara
mız
da

SAYIN ÜYEMİZ

Bilindiği gibi CHP ağırlıklı hükümet IMF'nin reçetelerini eksiksiz yerine getirdi ve IMF gerçeğinin artık kabul edilmesini belirterek emekçi halktan daha fazla "özveri" istediğini ilan etti. Bunlar ne anlama geliyordu? Bunlar, IMF'nin paketlerinden çıkan ve peş peşe gelen devalüasyon ve zamlarla, emekçi halk kesimlerinin varının yoğunun alınarak daha fazla yoksulluğa terkedildiğinin, buna karşılık bir avuç para babasının, tekelci sermayenin milyarlarına milyar katıldığından kendilerini halkın "umudu" olarak ilan edenler tarafından açıkça kabulünden başka birşey değildi. Çokça sözü edilen KİT'lere fon aktarma, devletleştirme gibi konular da paralı TÜSİAD ilanlarından sonra bahsedilmez oluyor, emekçi halktan toplananlarla birlikte büyük tavizlerle alınacak yeni borçların tekelci sermayeye aktarılacağı da iyice belirginleşiyordu. Ne var ki, emekçi halk kesimleri için gelecek günlerin daha da karanlık olduğu, Mart 1980'de borçların 1982'ye ertelenmesi için IMF ile tekrar masaya oturulmasının kabul edilmesinden anlaşılıyordu. Yani, yeni devalüasyon ve zamlar kapıdadır.

Bu karanlık gidişe sessizce seyirci mi kalacaktır?

Biz, emekçi halkımızın bir kesimi olan teknik elemanlar olarak HAYIR diyoruz.

Maden ocaklarından Enerji Santrallanna, dağbaşlarından tarlalara kadar en güç koşullar altında çalışan, emekçi halk yararına düşünüp çalıştığı için faşist saldırılara hedef olan teknik elemanlar olarak HAYIR diyoruz.

Kısa dönemde yaşayabilmemiz için gerekli olan ve sadece yiyecek, giyecek, kira ve yakacak gibi temel ihtiyaçlarımızı karşılayabileceğimiz bir ücretin, yan ödemeler kararname, 657 sayılı yasa da bulunan fakat uygulanmayan kira, giyecek yardımları ve eşit işe eşit ücret ilkesi ile hazırlanacak Teknik Personel Tazminat Kararnamesi gibi tedbirlerle karşılanabilmesi için; orta ve uzun dönemde, sorunlarımıza bu yapı içerisinde nispeten kalıcı çözümler getirebilecek olan GREVÜ-TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKAL HAKLARIMIZI ELDE ETMEK İÇİN, üst örgütümüz TMMOB'nin 29.6.1979 Cuma günü başlangıçta kısıtlı ve bir uyan niteliğinde 18 ilde toplam 134 işyerinde 2 ile 4 saat arasında düzenlediği, toplam 7500 üyenin katıldığı uyarı-tartışma toplantıları bir başlangıçtır. Bu toplantı ve tartışmalara odamız üyelerinin de gösterdiği geniş ilgi Elektrik Mühendislerinin, sorunlarına ancak kendilerinin sahip çıkarak kendi mücadeleleriyle çözümlenebileceklerinin bilincinde olduklarının göstergesiydi.

Üst örgütümüz TMMOB'nin düzenleyeceği Ağustos ayındaki il toplantılarına, Eylül ayındaki bölge toplantılarına ve yıl sonunda diğer çalışanların demokratik örgütleriyle birlikte yapılacak "Çalışanlar Kurultayına" elektrik mühendislerinin daha bilinçli, daha kararlı ve daha kitlesel olarak katılacağına olan inancımız tamdır.

GREVLİ-TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKA HAKKIMIZI mutlaka elde edeceğiz.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU